EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – IEPA

O Instituto de Pesquisas Científicas e Tecnológicas do Estado do Amapá – IEPA/AP torna público o resultado da
Dispensa de Licitação nº 04/2021.

Nº do Processo: 12.0026/2021-DPCTD

O objeto da contratação de contratação de empresa especializada para execução de serviços de poda de arvores,
manutenção, recuperação e reconstrução de telhados, recuperação de forros em PVC e pintura internas e externas
com a concessão de mão de obra, materiais e equipamentos necessários na execução dos serviços

Empresa contratada: MAURICIO BRAGA DE NOVOA, CNPJ sob nº 22.385.503/0001-65, com o valor global de R$
45.910,24 (quarenta e cinco mil novecentos e dez reais e vinte e quatro centavos).

Macapá-AP, 13 de abril de 2021.

 Alessandra Corrêa Araújo
Presidente da CPL/IEPA-AP
Decreto 2312 de 23/07/2020

https://sei.saude.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=19351008&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000726&infra_hash=992ed87b2c09c7fed2f9824f44260b8d05192346743e19c6a62b25a5a4c2e519